
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY

(Vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy. Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat
naskenovaný na níže uvedenou e-mailovou adresu)

Internetový obchod www.designmania.cz
Společnost DESIGNA MANIA s.r.o.
Sídlo společnosti Radlická 122/22, Praha 5, Smíchov , PSČ 150 00
Kontaktní adresa Náchodská 2479/63, Praha 9, Horní Počernice, 193 00
IČ / DIČ 26712431 / CZ 26712431
e-mailová adresa prodejna@designmania.cz
Telefonní spojení 222 560 198, 739 086 087

Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám
svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká výše
uvedeného zboží. 

DATUM OBJEDNÁNÍ
DATUM PŘEVZETÍ 
ČÍSLO OBJEDNÁVKY
VRACENÉ ZBOŽÍ

JMÉNO A PŘÍJMENÍ SPOTŘEBITELE
ADRESA SPOTŘEBITELE

E-MAIL
TELEFONNÍ SPOJENÍ
Číslo účtu pro bezhotovostní vrácení 
kupní ceny:

Kupní smlouva a Odstoupení od smlouvy se řídí Obchodními podmínkami uvedenými na 
webu www.designmania.cz 

Podpis kupujícího (spotřebitele) .............................................

V ……………………………… dne ……………………………..

Přílohy  doklad o koupi
(uveďte další přílohy, které přikládáte)

Vyplněný formulář zašlete doporučeně na kontaktní adresu prodávajícího Náchodská 2479/63, Praha 9, PSČ
193 00, nebo na e-mailovou adresu prodejna@designmania.cz
Vracené zboží  zašlete na adresu prodávajícího NÁCHODSKÁ 2479/63, PRAHA 9, PSČ 193 00,  společně
s tímto odstoupením.  Dovolujeme si  upozornit,  že  zboží  musí  být  kompletní,  včetně dokladů,  příslušenství,
nepoužité, nepoškozené, v originálním obalu, zabalené tak, aby nedošlo při přepravě k poškození zboží ani
obalu.  

http://www.designmania.cz/
http://www.designmania.cz/
mailto:prodejna@designmania.cz
mailto:prodejna@designmania.cz

